

Furnizor: Romnets Corporation SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF: 4420465

Adresa: Parfumeului 2-4 Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria R nr. 1787
Data (zi/luna/an): 29/01/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	T.N.A.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	fileu volei competitiv, 4mm grosime fir	BUC	1	620.00	620.00	117.80
					620.00	117.80
					737.80	
					amre.	
					20 of 30	

Furnizor: Romnets Corporation SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF: 4420465

Adresa: Parfumeului 2-4 Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria R nr. 1786
Data (zi/luna/an): 29/01/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	T.N.A.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	stâlpi volei fier oțel zincat	SET	1	1640.00	1640.00	311.60
					1640.00	311.60
					Total plata	
					1951.60	
					Semnatura de primire:	

Controlat cu...

20 of 30

FACTURA

BUCURESTI

CF: 4420A65

Adresa: Parfumeriei 2-4 Bucuresti,
Jud. Municipiul Bucuresti, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria N nr. 1773
Data (zi/luna/an): 16/01/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	staipe volei fixi otel zincat	SET	1	1640.00	1640.00	311.60
				Total	1640.00	311.60
				Total plata		1951.60

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DNDP*
Confirmare la plata / Data: efectuati platilor

de primire:

Deputat la Plata

2021 30

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CF: 4420A65

Adresa: Parfumeriei 2-4 Bucuresti,
Jud. Municipiul Bucuresti, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria N nr. 1774
Data (zi/luna/an): 16/01/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	fileu volei competitie, 4mm grosime fir	BUC	1	620.00	620.00	117.80
				Total	620.00	117.80
						737.80

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DNDP*

de primire:

2021 30

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: 4420465

Adresa: Parfumului 2-4 Bucuresti,
Jud. Municipiul Bucuresti, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria R nr. 1849

Data (zi/luna/an): 16/03/2021

Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Stalpi Tenis Fixi	SET	5	910.00	4550.00	864.50
2	Fileu Tenis Camp	BUC	1	590.00	590.00	112.10
3	Fileu Tenis de Picioar	BUC	4	540.00	2160.00	410.40
4	Plasa Protectie 100mm, 3mm, 93x5m	BUC	1	3394.00	3394.00	644.86
5	Cablu otel cu protectie PVC 3mm, 270m	BUC	1	567.00	567.00	107.73
6	Intinzatoare	BUC	23	15.00	345.00	65.55
7	Accesorii Montaj	BUC	1	100.00	100.00	19.00
8	Manopera Montaj+Transport	BUC	1	2200.00	2200.00	418.00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

COTIT / PRIMAR

13908.00

2642.14

16548.14

Trimitere: